Astro TOC UV TURBO 总有机碳分析仪
典型应用
适用于化工、石化和电厂凝结水回用的 TOC 分析
特性和优点
● 响应时间少于 5 分钟，可达到 100% 氧化
● 样品的成分和氧化过程产生的副产品不会造成干扰
● 使用可靠的 NDIR 技术，保证在低浓度的情况下测量的准
确度

仪器安装：挂墙式
仪器重量：54kg
订购指南
H-4195-1002 HACH astroTOC 在线仪 0-2000ug/L 量程，
2 个 UV 灯
H-4195-1005 HACH astroTOC 在线仪 0-5000ug/L 量程，
2 个 UV 灯
H-4195-1008 HACH astroTOC 在线仪 0-50000ug/L 量程，
2 个 UV 灯
4P95-2300-00 标配机箱,不锈钢外壳，带可视窗
或可选配其它机箱，具体型号请向HACH
各办事处咨询
可选组件
120161 安装组件
200123           astroTOC UV  1 年的备件
200124           astroTOC UV  2 年的备件
4300-0003 AAS300 CO2空气净化器，带计时器，
不带空气压缩机
5920000      内部扩展卡 MODBUS（RS232）
5920001         内部扩展卡 MODBUS（RS485）
有机污染物在线分析仪29